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قبرها را زیارت کنید؛ 
زیرا آخرت را به یاد شما می آورد.

             

روزنامه

مرد جوان که بعد از طرح دوستی با دختران 
و پسران جوان به خانه آنها راه می یافت و مسلحانه اموالشان را سرقت می کرد، 

زمانی که در گرمخانه پنهان  شده بود، بازداشت شد.
به گزارش جام جم، اوایل خرداد امسال پسر جوانی با حضور در پلیس آگاهی 
تهران از پسر جوانی به اتهام سرقت مسلحانه اموالش شکایت کرد و به افسر 
پارک  به  قدیمی ام  دوربین  با  عکاسی  برای  پیش  هفته  چند  گفت:  تحقیق 
رفته بودم که با جوانی آشنا شدم و عکسی از وی گرفتم، پس ازاین دوستی 
ارتباطمان تلفنی و اینستاگرامی ادامه داشت تا این که او یک روز برای گرفتن 

عکس های چاپ  شده به خانه ام آمد.
وی افزود: او مرا با سلاح کلتی که همراهش بود تهدید به مرگ کرد و پول، 
اطلاعات و عکس های خصوصی و خانوادگی ام  قیمتی و لپ تاپم که  اموال 
در آن بود را سرقت کرد و متواری شد. بعد تماس گرفت و تهدید کرد که 
اگر پول ندهم، اطلاعات و عکس ها را در اینستاگرام منتشر می کند و مرا به 
دردسر می اندازد. پلیس در جست وجوی متهم بود که چند دختر و پسر دیگر 
نیز که در جریان دوستی خیابانی یا اینستاگرامی در دام همان متهم فراری 
آگاهی  پلیس  در  بود،  شده  سرقت  اموالشان  مسلحانه  و  بودند  شده  گرفتار 
حاضر و از متهم شکایت کردند. سرانجام ردپای دزد 30 ساله به نام وحید دو 

روز پیش در گرمخانه ای به دست آمد و او بازداشت شد.
با  اختلاف هایی  و  نبود  خوب  مالی مان  وضع  گفت:  تحقیق  افسر  به  متهم 
خانواده ام داشتم. در پی اختلاف با خانواده ام چند سال پیش از آنها جدا شدم 
و از هم خبر نداریم. مدتی در یک شرکت صوتی و تصویری کار کردم، اما 

به خاطر درگیری و اختلاف با مدیرم اخراج شدم. بعدازآن کارهای مختلف 
انجام دادم و این اواخر هم تکدی می کردم.

وی افزود: شب ها در بوستان ها می خوابیدم و سرانجام سر از یک گرمخانه در 
آوردم. در آنجا افراد سارق، معتاد و کارتن خواب هم بودند. چند خلافکار هم 
آنجا بودند. من از ترس این که بلایی سرم نیاورند، از یک اسباب بازی فروشی 
سلاح کلت قلابی خریدم. بعد تصمیم گرفتم دزدی های مسلحانه خیابانی انجام 

دهم که ناکام ماندم.
سارق ادامه داد: در ادامه با جا زدن خود به عنوان مهندس و فردی پولدار در 
اینستاگرام و نیز بوستان های سطح شهر طرح دوستی با دختران و پسران جوان 
می ریختم و بعد از جلب اعتمادشان به خانه هایشان می رفتم و با سلاح قلابی 
آنها را تهدید کرده و اموال قیمتی، پول و لپ تاپ هایشان را سرقت می کردم. 
لپ تاپ ها و اموال را می فروختم اگر عکس های خصوصی در لپ تاپ ها بود 
به بهانه منتشر نکردن آنها، اخاذی می کردم. با دستور قضایی تحقیقات برای 

رازگشایی از دیگر جرائم متهم جوان ادامه دارد.

از  نوعی  اخیراً  گفت:  تهران  استان  غرب  انتظامی  فرماندهی  فتا  پلیس  رئیس 
ساختن  با  افراد  آن  در  رونق گرفته که  مجازی  فضای  در  اینترنتی  کسب وکار 
به  اقدام  مطالب  بارگذاری  و  اجتماعی  شبکه های  در  متفاوت  )پیج(  صفحه های 
جمع آوری اعضا )ممبر( کرده و درنهایت پس از بالا بردن اعضای این صفحه ها، 

اقدام به فروش آن ها می کنند.
به گزارش جام جم آنلاین از پلیس فتا، سرهنگ حاجعلی صالحی گفت: با ورود 
اعضای فیک  با  اجتماعی  تبلیغاتی در شبکه  با موضوع فروش صفحه  پرونده ای 
انتظامی غرب استان تهران قرار  پرونده در دستور کارشناسان پلیس فتا فرمانده 
گرفت. وی افزود: شاکی در اظهارات اولیه خود ادعا داشت که جهت خرید اعضا 
به شخصی مراجعه کردم و درازای دریافت صفحه تبلیغاتی با )k۱ ممبر( مبلغ ۱۰ 
میلیون ریال به حساب ایشان واریز کردم در پس از مدتی متوجه شدم که تمام 

اعضای این صفحه فیک است.
این مقام ارشد انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات شاکی توسط مأموران پلیس 
فتا، کارشناسان این پلیس با انجام اقدامات فنی به محل اختفای متهم پی برده و 
در یک عملیات پلیسی پس از کسب دستور مقام محترم قضایی متهم را دستگیر 

کرده و به پلیس فتا منتقل کردند.
سرهنگ صالحی ادامه داد: پس از دستگیری متهم توسط مأموران پلیس فتا وی در 

اظهارات خود این گونه توضیح داد، به دلیل نیاز مالی تصمیم به ایجاد صفحه های 
تبلیغاتی گرفتم و با انجام کدنویسی توانستم اعضای صفحه خود در شبکه اجتماعی 
را به صورت فیک بالا ببرم که درنهایت با بالا بردن اعضا توانستم افراد مختلفی 
را تحت تأثیر قرار داده تا از بنده این صفحه ها را خریداری نمایند، ولی متأسفانه 
فتا دستگیر شدم. رئیس  انجام دادم توسط مأموران پلیس  اولین معامله ای که  در 
پلیس فتا غرب استان تهران بیان کرد: با این که متهم به هیچ عنوان تصور دستگیر 
شدن توسط مأموران را در ذهن نداشت، ولی خوشبختانه با پیگیری کارشناسان 
به مراجع  قانونی، پرونده  ادامه مراحل  فتا متهم دستگیرشده و جهت سیر  پلیس 

قضایی ارسال گردید.
سرهنگ صالحی همچنین به مردم هشدار داد: شهروندان عزیز حتماً توجه داشته باشند 
که جهت خرید صفحه های تبلیغاتی حتماً اقدامات لازم درخصوص اصالت صفحه 
را انجام داده و درنهایت پس اطمینان از صحت مورد مذکور اقدام به انجام معامله 
 کنند. سرهنگ حاجعلی صالحی در پایان سایت پلیس فتا به آدرس الکترونیکی
 www.cyberpolice.ir را منشأ انتشار اخبار حوادث و هشدارهای آموزشی 
پلیس فتا اعلام و آمادگی کارشناسان متخصص و فنی به عنوان پشتیبان سایت را 
جهت دریافت گزارشات مردمی و اخذ نقطه نظرات شهروندان و کاربران اعلام 

کرد.

اتصالی پمپ آب 
رنگ  و  تینر  مخزن های  مجاورت  در 

باعث ترس و وحشت ساکنان منازل اطراف محل حادثه شد.
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ساعت  در  آتش نشانی  فرماندهی  ستاد  شیراز،  آتش نشانی 
بلافاصله  حادثه  این  وقوع  خبر  دریافت  با  دقیقه   17:02
آتش نشانان ایستگاه 7 و 10 به همراه تیم نجات این سازمان را 

به محل حادثه در ماه فیروزان، اعزام کرد.
اعزامی،  آتش نشانان  فرمانده  منفردی  محمدرضا  گفته  به 
که  بود  حدی  به  حریق  گسترش  سرعت  و  حادثه  شدت 
ارتفاع شعله های آتش هرلحظه بیشتر می شد و آتش در حال 
سرایت به منازل اطراف بود. وی اضافه کرد: با توجه به وجود 
مخزن های تینر و رنگ در منزل و حساس شدن هر چه بیشتر 
و  برق  جریان  قطع  از  پس  نجاتگران  و  آتش نشانان  حادثه، 
گاز، همزمان با تخلیه ساکنان منازل اطراف به محلی امن، با 

استفاده از لوله های آبده مشغول مهار شعله های آتش شدند.
ساعت  یک  از  بعد  گفت:  ادامه  در  آتش نشانی  فرمانده  این 
بار  به  از  اطفا شد و  تلاش بی وقفه آتش نشانان حریق کاملًا 

آمدن خسارت سنگین جلوگیری به عمل آمد.
و  نرسید  جانی  آسیب  ساکنان  از  هیچ یک  به  حادثه  این  در 
گسترش  از  آتش نشانی  نیروهای  به موقع  تلاش  با  همچنین 

آتش به منازل مسکونی اطراف جلوگیری به عمل آمد.

با  امیرکبیر  بلوار  در  بانکی  شعب  از  دریکی  آتش سوزی 
تلاش آتش نشانان 4 ایستگاه مهار و از بروز خسارت بیشتر 

جلوگیری شد.
سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مبنی   125 سامانه  با  شهروندان  تماس  پی  در  آتش نشانی، 
فرماندهی  ستاد  بانک،  از  زیادی  دود  خروج  مشاهده  بر 
ایستگاه های 6،1،14  آتش نشانی شیراز بی درنگ آتش نشانان 
و 5 را ساعت 16:36 دقیقه روانه محل حادثه در بلوار امیرکبیر 
کرد. بنا به اظهار هوشنگ سلیمانی فرمانده عملیات آتش نشانی 
شیراز، محل حادثه یک ساختمان متعلق به یکی از بانک ها بود 
که اتصالی برق در جعبه UPS مربوط به باطری های ذخیره 
و  دیوارکوب  و  دیگر  برقی  سیستم های  با  آن  مجاورت  و 

کمدهای چوبی منجر به بروز آتش گردیده بود.
دود  آتش نشانی،  نیروهای  رسیدن  با  این که  به  اشاره  با  وی 
رعایت  با  آتش نشانان  افزود:  می شد،  خارج  بانک  از  غلیظی 
کامل نکات ایمنی، همزمان با قطع برق و گاز این ساختمان، 
درب ورودی را شکسته و با استفاده از یک رشته لوله آبدهی 
به مقابله با این آتش سوزی پرداخته و موفق شدند در کمترین 
زمان ممکن، شعله های آتش را کاملًا خاموش و از سرایت آن 

به اطراف جلوگیری کنند.

دو مصدوم در حادثه واژگونی 
خودروی سواری در کازرون

چیلرهای جذبی قاچاق به مقصد نرسید

اتصالی در پمپ آب منزل مسکونی 

وحشت آفرین شد

حـــــــــوادث

خودروی  یک  واژگونی  حادثه  در 
محور  کیلومتری   10 در  سواری 

کازرون-بالاده، دو نفر مصدوم شدند.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شورای  و  شهرداری  عمومی  روابط 
این  جریان  در  کازرون،  شهر  اسلامی 
از  پس  پارس  پژو  خودروی  حادثه، 

خروج از جاده واژگون شده که براثر 
شدت ضربه، سقف خودرو تا نزدیک 

به صندلی جمع شده بود.
در این حادثه دو نفر از سه نفر سرنشین 
مصدومان  که  شدند  مصدوم  خودرو 
جهت مداوا و انجام اقدامات درمانی به 

کارکنان اورژانس تحویل داده شدند.

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک 
دستگاه تریلر و کشف 219 دستگاه و 
 10 ارزش  به  جذبی  چیلرهای  اجزای 
ارسنجان  شهرستان  در  ریال  میلیارد 

خبر داد.
در  گودرزی  احمدعلی  سردار 
خبری  پایگاه  خبرنگار  با  گفت وگو 
انتظامی  مأموران  گفت:  پلیس، 
طرح  اجرای  در  ارسنجان  شهرستان 
با تلاش  ارز  و  قاچاق کالا  با  مبارزه 
خودروهای  پایش  و  شبانه روزی 
عبوری در محورهای مواصلاتی، یک 
دستگاه خودرو حامل کالای قاچاق را 

شناسایی و توقیف کردند.
وی افزود: در بازرسی از این خودرو، 
و  دستگاه   219 شدند  موفق  مأموران 

اجزای چیلرهای جذبی قاچاق کشف 
کنند.

اینکه  بابیان  گودرزی  سردار 
نظر  به  بنا  مکشوفه  کالاهای  ارزش 
برآورد  ریال  میلیارد   10 کارشناسان 
راستا  این  در  اظهار کرد:  است،  شده 
یک  و  توقیف  خودرو  دستگاه  یک 
نفر متهم نیز دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
اینکه  به  اشاره  با  انتظامی  مقام  این 
اقتصادی  ناامنی  عوامل  از  قاچاق 
برای  تلاش  کرد:  تصریح  است، 
دستور  در  کالا  قاچاقچیان  با  مبارزه 
کار مأموران انتظامی استان است و با 
قانون  برابر  و  به شدت  قاچاق  عوامل 

برخورد خواهد شد.

دوستی اینستاگرامی برای 

سرقت مسلحانه

رئیس پلیس فتا ویژه غرب استان تهران مطرح کرد؛

کلاهبرداری به وسیله فروش صفحه با اعضای فیک

آتش گرفتن یکی از شعب بانک حادثه آفرید

برای نخستین بار؛
کشتی بانوان در لارستان راه اندازی می شود

بودن گل  شانسی  ایران  برابر  پیروزی کشورشان  از  اسپانیایی پس  رسانه های 
دیگو کاستا و نزدیک شدن لاورخا به یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ را 

برجسته کردند.
ایران در دومین  فوتبال  ملی  تیم  ایسنا،  از  نقل  به  آنلاین  به گزارش جام جم 
بازی اش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه با یک گل از اسپانیا شکست خورد. تک 

گل دیدار به صورت اتفاقی به دیگو کاستا برخورد کرد و وارد دروازه ایران شد. 
رسانه های اسپانیایی پس ازاین بازی به پیروزی سخت کشورشان اشاره کردند.

تخریب کند.  را  ایرانی  دیوار  توانست  به سختی  اسپانیا  نوشت:  دپرتیوو  موندو 
تیم ملی اسپانیا با حداقل گل حریف خود را شکست داد و به لطف گل شانسی 

کاستا و با کمک VAR توانست به یک هشتم نهایی نزدیک شود.
آل پاییس گفت: تیم فرناندو هیرو در مقابل تیم دفاعی ایران به سختی توانست 
پیروز شود و با یک گل اتفاقی به سه امتیاز بازی دست یافت. لاورخا با این 

برد به یک هشتم نهایی نزدیک شد.
آس نوشت: اسپانیا به سختی توانست ایران را شکست دهد و به هر زحمتی که 
بود سرگروه شد. گل شانسی کاستا سه امتیاز بازی را به اسپانیا داد. این تیم در 
نیمه اول درحالی که مالکیت توپ را در اختیار داشت خیلی خطرساز ظاهر نشد 

و در دقایق پایانی تیم حریف، لاروخا را تحت فشار قرارداد.
مارکا درباره این دیدار نوشت: تک گل بازی توسط زانوی کاستا به ثمر رسید. 
این گل باعث شد اسپانیا ضربه نخورد. آل موندو نوشت: اسپانیا توانست از سد 

ایران بگذرد و با چهار امتیاز مانند پرتغال صدرنشین گروه خود شود.

جام  شطرنج  کشوری  رقابت های  دوره  سومین 
آریوبرزن در یاسوج برگزار شد.

رقابت های  دوره  سومین  محمودی:  زینب  یاسوج/ 
برگزار  یاسوج  در  آریوبرزن  جام  شطرنج  کشوری 

شد.
این مسابقات با حضور 170 شطرنج باز از استان های 
آذربایجان، گیلان، خوزستان، بوشهر، زنجان، تهران، 
بویراحمد  و  کهگیلویه  و  شهرکرد  اصفهان،  فارس، 
یاسوج  تختی  ورزشی  مجموعه  در  روز   3 مدت  به 

برگزار شد.
و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  علوی 
گفت:  مسابقات  این  اختتامیه  آئین  در  بویراحمد 
این مسابقات با حضور 170 شطرنج باز از استان های 
آذربایجان، گیلان، خوزستان، بوشهر، زنجان، تهران، 
بویراحمد  و  کهگیلویه  و  شهرکرد  اصفهان،  فارس، 
در  خرداد   28 لغایت   25 تاریخ  از  روز   3 مدت  به 
بوده  انجام  حال  در  یاسوج  تختی  ورزشی  مجموعه 
برگزار  آن  اختتامیه  و  نهایی  مسابقات  که   است 

شد.
از  دوره  این  جوایز  افزود:  علوی  محمدتقی  سید 

مسابقات که در سطح بسیار بالایی برگزار شده است 
به مبلغ 16 میلیون تومان است که به نفرات برتر هر 

گروه اهدا می گردد.
مسابقات  از  دوره  این  در  کرد:  عنوان  وی 
سال   70 تا  سال   5 سنی  رده  از  شرکت کنندگانی 
حضور داشته اند که تقابل آنها در کنار یکدیگر در 

نوع خود بی نظیر بود.
در پایان این مسابقات حسنعلی فریاد از تهران به مقام 
منصور  کازرون،  از  مهبودی  شادمهر  رسید،  نخست 
باصری از اصفهان، حسین معمارزاده، عمار سلطانی به 

مقام های دوم تا پنجم دست یافتند.
در سایر نتایج: مقام اول زیر ریتینگ 1800: جهانگیر 
دیناروند، حمیدرضا رضایی و دارا وحدتی اول تا سوم 

شدند.
ریتینگ زیر 1700: شایان ایمن، کیارش سلیمی و 

محمد مهدی سلیمی اول تا سوم شدند.
امید عبدالهی  ریتینگ زیر 1600: امیرعباس ملکی، 
تا سوم دست  اول  مقام  به  باریزی و سیاوش شمس 

یافتند.
ریتینگ زیر 1500: حسین سورانی اول شد و علی 

منیری و نادر رجایی دوم و سوم شدند.
اول شد و علی  امیرحسین محمدی  ریتینگ 1400: 

عسکری دوم شد.
در بخش بانوان معصومه خلیلی از گچساران اول شد 

و خیزران حیدری از گچساران دوم شد.
فرد  بهنام  بالا،  به  سال   60 پیشکسوتان  بخش  در 

بهبهانی اول شد و پرویز دارابی زاده دوم شد.
در بخش پیشکسوتان 50 سال بالا غلامحسین عارف 

آزاد اول شد و رضا عبدالهی صابر دوم شد.
نیک  قاسمی  سینا  سال   14 زیر  سنی  رده  بخش  در 

اول شد.
در بخش رده سنی زیر 12 سال محمدحسین کیانی 

هرچگانی به مقام نخست دست یافت.
در بخش رده سنی زیر 10 سال پارسا دهقانی به مقام 
اول رسید و در رده سنی زیر 8 سال علی محمد بیدقی 

به مقام اول دست یافت.
در مراسم اختتامیه این مسابقات به نفرات برتر لوح 

قهرمانی و هدایای نقدی اهدا شد.
این مسابقات زیر نظر هیئت شطرنج استان کهگیلویه 

و بویراحمد برگزار شد.

واکنش رسانه های اسپانیایی به شکست ایران

سومین دوره مسابقات کشوری شطرنج جام آریوبرزن در یاسوج برگزار شد

بانوان دونده فارس در رقابت های 
کشوری چهار مدال کسب کردند

تیم بانوان فارس در نخستین روز از رقابت های دوومیدانی 
انتخابی بازی های آسیایی که در شهر  قهرمانی کشور و 
برگزاری  حال  در  رضوی  خراسان  استان  مرکز  مشهد 

است، 2 نشان طلا و 2 نقره کسب کردند.
نایب رئیس هیئت دوومیدانی فارس در گفت وگو با ایرنا 
افزود: در این رقابت ها الناز کمپانی از فارس در ماده 100 
متر با مانع با زمان 14 ثانیه و 29 صدم ثانیه بر سکوی 
قهرمانی ایستاد و مدال طلا را بر گردن آویخت و سارا 
با زمان 14 ثانیه و 85 صدم ثانیه، نشان  ندافی از فارس 

نقره را به خود اختصاص داد.
وزنه،  پرتاب  ماده  در  همچنین  داد:  ادامه  شیبانی  شهین 
مریم نوروزی از فارس با پرتاب 12 متر و 29 سانتی متر 

به نشان طلا دست یافت.
وی گفت: تیم فارس در ماده 4 در 100 متر امدای پس از 

تیم اصفهان بر سکوی دوم ایستاد.
سراسر  بانوان  دوومیدانی  ملی  تیم  انتخابی  رقابت های 
کشور که در شهر مشهد در حال برگزاری است، با تعیین 

تیم های برتر در تمام ماده ها پایان یافت.

از  لارستان  کشتی  هیئت  رئیس 
راه اندازی کلاس های کشتی در دو 
رشته کلاسیک و آلیش بانوان خبر 

داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از 
و  اداره کل ورزش  اطلاع رسانی  و 
عسکرپور  علی اکبر  فارس،  جوانان 
خبرنگار  با  گفت وگو  در  امروز 
ایپنا  ایران  ورزش  خبرگزاری 
هیئت  افزود:  خبر  این  اعلام  با 
تصویب  از  پس  لارستان  کشتی 
اتحادیه جهانی کشتی تلاش دارد تا 
رشته های کشتی کلاسیک و آلیش 
بانوان را در این شهرستان راه اندازی 

کند.
وی تصریح کرد: حضور این سبک 
پوشش  با  بانوان  کشتی  در  جدید 
کامل فرصتی مناسب برای ایران و 
که  است  اسلامی  کشورهای  سایر 
کشورهای  علاقه مندی  به  توجه  با 
مسلمان و حتی غیرمسلمان، از این 
فرصت برای ورود تدریجی کشتی 
بین المللی  رقابت های  به  بانوان 

بزرگ استفاده نمایند.
با  لارستان  کشتی  هیئت  رئیس 
بانوان  کشتی  رشته  اینکه  به  اشاره 
سال  از  ایران  فدراسیون  تلاش  با 
کشتی  سبک های  جزء   2018
قرار  جهانی  اتحادیه  تأیید  مورد 
به  توجه  با  داشت:  اظهار  گرفت، 
ایران  کشتی  فدراسیون  تلاش های 
کشتی  شدن  بین المللی  مسیر  در 
بانوان، مقرر شد ایران پس از توافق 
میزبانی  برای  مدنظر  کشورهای  با 

کشتی  بین المللی  تورنمنت های 
کلاسیک زنان، رقابت های یادشده 
اعلام  کشتی  جهانی  اتحادیه  به  را 
 2018 سال های  تقویم  در  تا  کند 
قرار  اتحادیه  این  میلادی   2019 و 

گیرد.
عسکرپور خاطرنشان کرد: اتحادیه 
جهانی کشتی با آگاهی از تقاضای 
علاقه مند  بانوان  از  بخشی  گسترده 
بانوان  به ویژه  دنیا  در  کشتی  به 
مسلمان، اعلام کرد که این حرکت 
گام  یک  ایران  کشتی  فدراسیون 
بزرگ در جهت توسعه کشتی آزاد 
زنان است و در آینده دستاوردهای 
این طرح خواهد  بیشتری در مورد 

داشت.
علاقه مند  بانوان  داشت:  اذعان  وی 
در  شرکت  برای  می توانند 
و  کلاسیک  کشتی  کلاس های 
آلیش به بخش ورزش بانوان اداره 
مراجعه  لارستان  جوانان  و  ورزش 
عمومی  روابط  مسئول  با  یا  و 
شماره  به  لارستان  کشتی  هیئت 

09177810056 تماس بگیرند.
ادامه  لارستان  کشتی  هیئت  رئیس 
رسمی  مربی  نبود  به  توجه  با  داد: 
و  کلاسیک  کشتی  رشته های  در 
آغاز  و  لارستان  در  بانوان  آلیش 
ملی  درجه  مربی گری  دوره های 
پایان  در  کشتی  فدراسیون  توسط 
تیرماه، علاقه مندان به امر مربیگری 
تا تاریخ 10 تیر می توانند نسبت به 
ثبت نام اقدام کنند تا اقدامات لازم 
از سوی هیئت کشتی استان فارس 

صورت گیرد.


